

WSZ-EP-47/.../2015

Konin, dn. 14. PAŹ 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Załącznik numer 3.1 do SIWZ 47/2015

Pakiet 1

Ssak elektryczny dwubutlowy - 2 szt

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ssak z max podciśnieniem regulowanym w zakresie od 0 do 86 kPa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny ssak z max podciśnieniem regulowanym w zakresie od 0 do 93 kPa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o dokładniejsze sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli wymagając wyposażenia ssaka w szyny mocujące umożliwiające wykorzystanie go z innymi produktami?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o szyny standardowe umożliwiające zamocowanie np. innych zbiorników.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie
Łukasz Dolata

Sporządziła: K. Lewandowska